2024 年嵊州市公费师范生专项公开招聘公告

根据《国务院办公厅关于转发教育部等部门教育部直属师范

大学师范生公费教育实施办法的通知》（国办发〔2018〕75 号）

精神、《教育部办公厅关于做好教育部直属师范大学师范生公费

教育补充协议签订工作的通知》（教师厅函〔2018〕15 号）要求，

现就我市公费师范生专项公开招聘工作的有关事项通告如下：

一、招聘对象

本次专项公开招聘对象为嵊州市户籍或嵊州市生源（指经高

考、被高校录取时户籍所在地）的 2024 届教育部直属师范大学公

费师范毕业生。

二、招聘基本条件和要求

（一）报考条件

1.具有中华人民共和国国籍。

2.遵守中华人民共和国宪法、法律法规。

3.坚持党的基本路线、方针、政策，工作勤奋，事业心强。

4.具有良好的品行和职业道德。

5.具有正常履行职责的身体条件，具备拟报考岗位所需的其

他资格条件，能胜任岗位工作要求。

6.年龄要求 32 周岁以下（1992 年 6 月 14 日及以后出生）。

年龄计算以身份证上出生日期为依据。

7.具有大学本科及以上学历学位。

8.报考者符合所签订的《公费师范生培养就业协议书》的相

关规定。

（二）不得报考或取消聘用资格的情形

1.受党纪政纪处分期间或者未满影响期限以及涉嫌违纪违法

正在接受有关部门调查尚未作出结论的人员；

2.被列为失信被执行人且尚未履行义务的人员；

3.未按《公费师范生培养就业协议书》的相关规定取得相关

证件的。

三、招聘办法与程序

本次公开招聘坚持德才兼备、择优聘用的用人标准，贯彻“公

开、平等、竞争、择优”的原则，按照报名、面试、体检、考察、

公示、聘用等基本程序进行。

（一）现场报名

1.报名时间：2024 年 6 月 26 日（星期三）8：30－11：30。

2.报名地点：嵊州市教育体育局 1-305 室。

报名时需携带下列材料：

（1）个人简历。

（2）本人身份证原件及复印件。

（3）学历学位证明材料原件及复印件。其中，2024 年应届高

校毕业生须提供教育部学籍在线验证报告（可在中国高等教育学

生信息网下载），同时须提供就业推荐表和就业协议书原件及复

印件（因网签等原因无法提供就业协议书的，须提供书面说明）。

研究生还须提供本科学历、学位证书。

（4）教师资格证书原件及复印件（或师范生证明，或教师资

格考试合格证明；持教师资格考试合格证明报名的，必须同时提

供相应的普通话水平测试等级证书）。

（5）《公费师范生培养就业协议书》的原件和复印件。

（二）资格初审

根据岗位招聘条件，由嵊州市教育体育局对报考者进行资格

初审。资格审核合格的发给面试通知单，资格审核不合格的取消

面试资格。

（三）考试

本次招聘为公费师范生岗位，采取直接面试方式进行考试。

面试采取课堂教学能力测试（微型课）方式进行。面试成绩满分

为 100 分，合格分为 60 分，面试不合格者不能列入体检、考察对

象。

面试时间、地点另行通知。未按规定时间、地点参加面试的，

视为放弃面试资格。

（四）体检、考察、公示及聘用

1.体检。体检参照公务员录用有关标准执行，以指定医院体

检结论为准。体检由嵊州市教育体育局统一组织实施。报考人员

不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。体检不合格

者淘汰，合格者进入考察。体检费用由考生自理。

2.考察。体检合格者参加考察，考察工作参照《公务员录用

考察办法(试行)》（中组发〔2021〕11 号）规定执行。考察工作

由嵊州市教育体育局统一组织实施。

3.公示和聘用。考察合格人员确定为拟聘用对象，在嵊州市

人民政府门户网站进行为期 7 个工作日的公示，公示无异议的，

办理相关聘用手续。

在 2024 年 7 月 31 日前不能提供报考职位规定的学历、学位

等相关证书的，取消聘用资格。

四、其他事项

1.应聘人员在报名时提交的材料，应当真实、完整、有效。

凡虚假报名，及有意隐瞒本人真实情况获取应聘资格的，一经查

实，立即取消应聘资格并作严肃处理。资格审查将贯穿公开招聘

的全过程。

2.对考试违纪违规行为的认定和处理，按照《事业单位公开

招聘违纪违规行为处理规定》（人社部第 35 号令）和省有关规定

执行。

3.事业单位工作人员聘用后在本市最低服务年限为 5 年。

4.本次公开招聘的信息均在嵊州市人民政府门户网站

（http://www.szzj.gov.cn/col/col1562674/index.html）公布。

5.招聘公告中未尽事宜，由嵊州市教育体育局按有关规定解

释。招聘政策咨询电话：0575-83031206、83030208（人事科）。

为接受社会监督，嵊州市教育体育局设立监督电话：

0575-83278265（党建科）。

嵊州市教育体育局

2024 年 6 月 17 日